
 

HOTĂRÂREA NR. 144 / 19.01.2024 
 
În conformitate cu: 
 Legea învățământului superior nr. 199/2023 
 Codul studiilor universitare de doctorat, aprobat prin HG nr. 681/2011, cu completările și 

modificările ulterioare 
 Regulamentul de organizare şi desfășurare a studiilor universitare de doctorat şi postdoctorat 

în Universitatea Transilvania din Braşov 
 Metodologia de evaluare internă periodică a domeniilor de doctorat 

 
Consiliul pentru Studiile Universitare de Doctorat (CSUD) 
 

HOTĂRĂŞTE 
 

Art. 1. Se aprobă calendarul de desfășurare a procesului de evaluare internă a domeniilor de 
doctorat – 2024 (Anexa 1). 

 
Prof. dr. ing. Cătălin ALEXANDRU,   

Directorul CSUD-UNITBV 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CONSILIUL PENTRU STUDIILE UNIVERSITARE 
DE DOCTORAT (CSUD) 
Bulevardul Eroilor 29 
500036 - Brașov   
tel.: (+40) 268.413.000 | fax: (+40) 268.410.525 
csud@unitbv.ro | www.unitbv.ro 



 

2 
 

Anexa 1  
 

Calendarul de desfășurare a procesului de evaluare internă periodică a domeniilor de doctorat  

– 2024 –  

 

 Declanșarea procesului de evaluare: 22/01/2024 
 Colectarea la SDI a informațiilor solicitate de la serviciile din universitate: 9/02/2024 
 Transmiterea datelor de la SDI și respectiv conducătorii de doctorat către coordonatorii 

domeniilor de doctorat: 29/02/2024 
 Elaborarea rapoartelor de evaluare internă și transmiterea acestora la SDI: 22/03/2024 
 Analiza rapoartelor de evaluare în cadrul C-SDI: 5/04/2024 
 Elaborarea și transmiterea raportului sintetic de evaluare spre analiza CSUD: 19/04/2024 


